— Cathedrali Ecclesiae Alaiuelensi Exc . P. D. Henricum Bolaños 

Quesada, hactenus Episcopum tit. Andropolitanum. 

die 9 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Victoriensi Exc. P. D. Antonium 

Cunial, hactenus Episcopum Lucerinum. 

die 10 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Brittinoriensi Exc. P. D. Ioan­

nem Proni, hactenus Episcopum Thermularum, quem constituit Coadiu­

torem cum iure successionis Ecclesiae Foroliviensis. 

12 - A . A . S. 
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II 

ARCIS GULIELMI 

D E C R E T U M 

De mutatione nominis dioecesis 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Cotidiano prope... », diei 29 mensis 

Aprilis anno Domini 1952, dioecesis Arcis Gulielmi erecta fuit, metropo­

litanae Ecclesiae Torontinae suffraganea; sedes autem eius et cathedra 

statuta fuit in urbe vulgo Eort William. 

Cum vero huic urbi hodiernis temporibus nomen vulgo Thunder Bay 

datum sit, Exc.mus P. D. Eduardus Q. Jennings, Episcopus tit. Assido-

nensis et Administrator Apostolicus « sede vacante » praefatae dioecesis 

Arcis Gulielmi, ab Apostolica Sede expostulavit ut nomen eiusdem dioe­

cesis immutaretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, audita Conferentia Episcopali Dicio­

nis Canadensis et praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Emmanuelis 

Clarizio, Archiepiscopi tit. Antiatensis et Apostolici Pro-Nuntii in eadem 

Dicionej vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo 

Divina Providentia PP. VI tributarum, praesenti Decreto statuit ut 

dioecesis Arcis Gulielmi posthac vernacula lingua Thunder Bay, nomine 

autem curiali Sinus Tonitralis nuncupetur, eiusque pro tempore Episco­

pus item Sinus Tonitralis nominetur. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

26 mensis Februarii anno 1970. 

L . © S. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

© ERNESTUS CIVARDI, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS 

D E C L A E A T I O 

Apostolica Sedes, de tuitione atque incremento Ecclesiarum catho­

licarum orientalium sollicita, ad magis firmandos nexus inter Patriarcha­

tus et proprii ritus Hierarchas extra fines territorii patriarchalis consti­

tutos atque ad bonum fidelium orientalium extra patriarchatus commo­

rantium efficacius fovendum, normas quasdam statuendas esse censuit.